Dotace je poskytována příjemci v souladu s „Výzvou k předkládání žádostí o podporu v roce 2020“ 
vyhlášenou pro Program podpory kultury a památkové péče v Pardubickém kraji na rok 2020 (dále jen 
Program). 

Článek II. 
Výše poskytované podpory 

Dotace na realizaci akce specifikované v čl. I smlouvy se poskytuje ve výši 4 650 000 Kč, slovy čtyři 
miliony šest set padesát tisíc korun českých, a poskytovatel ji uhradí na účet příjemce do 30 dn ů 
od ú činnosti smlouvy.  

Článek III. 
Povinnosti p říjemce 

Příjemce se zavazuje: 
a) použít dotaci co nejhospodárněji a výhradně v souladu s předmětem této smlouvy specifikovaným